

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ingeborgvej ApS

Hvedevænget 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 03 98 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kristian Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeborgvej ApS Hvedevænget 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 03 98 37
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kristian Bisgaard Lars Pejtersen Vilslev Kasper Winther Ravn
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Bisgaard & Vilslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en udlejningejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.406 kr. mod 94.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.081 kr. mod 34.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	134.406	94.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.164	-17.164
Driftsresultat	117.242	77.164
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-24.516	-35.314
Resultat før skat	92.726	41.852
Skat af årets resultat	-34.645	-7.154
Årets resultat	58.081	34.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.081	34.698
Disponeret i alt	58.081	34.698

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.663.770</u>	<u>1.680.934</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.770</u>	<u>1.680.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.663.770</u>	<u>1.680.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>9.859</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>9.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.568</u>	<u>12.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.568</u>	<u>22.411</u>
	Aktiver i alt	<u>1.725.338</u>	<u>1.703.345</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	92.813	34.731
Egenkapital i alt	<u>137.813</u>	<u>79.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.111.601	1.157.042
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.601</u>	<u>1.157.042</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	115.590	119.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.500	197.500
Selskabsskat	0	12.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.215	0
Anden gæld	126.119	123.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.924</u>	<u>466.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.525</u>	<u>1.623.614</u>
Passiver i alt	<u>1.725.338</u>	<u>1.703.345</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	33	45.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.698	34.698
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	34.731	79.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.081	58.081
	45.000	92.812	137.812

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.716.429
Kostpris 31. december 2023	1.716.429
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	35.495
Årets afskrivninger	17.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	52.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.663.770

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.391	45.790	1.111.601	948.620
Deposita	69.800	69.800	0	0
	1.227.191	115.590	1.111.601	948.620

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.664 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisgaard & Vilslev Holding ApS, CVR-nr. 42036501, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
